
TKC HOME - STABILNÍ BEZDRÁTOVÁ SÍŤ.

Služba HOME je dostupná na určitých adresách. Pro zjištění dostupnosti použijte vyhledávač pokrytí na www.tkcsystem.cz a zadejte svou adresu, nebo volejte na tel. +420 554 610 915.

ZŘIZOVACÍ POPLATEK bezdrátového připojení je 2000 Kč (anténa na dům, pokud již není vybudována přípojka). Pronájem routeru WiFi 2,4GHz + 5GHz (kabel 1Gb/s +
WiFi) je 50 Kč/měs. Zakoupení routeru, cena od 800 Kč a router zůstává zákazníkovi. Nastavení stávajícího routeru zákazníka (od 199 Kč). HW (router) zákazníka musí
splňovat parametry 1 Gbit.

Předání služby je vždy kabelem (Ethernet), WiFi je doplňkové připojení. Do domácnosti je přiveden kabel ukončený v routeru. Veškerá zákaznická zařízení jsou připojena k routeru.
Práce na přívodním kabelu v bytě zákazníka nejsou v ceně připojení. Tarif umožňuje časově neomezené připojení 24 hodin denně. Rychlost zůstává stejná bez ohledu na objem
stažených dat, tj. není uplatňována FUP (Fair User Policy). Rychlosti tarifů jsou nastaveny jako maximálně možné a bez agregace. Minimální rychlost připojení je uvedená na
www.tkcsystem.cz. v tabulce Podmínky poskytování služeb přístupu k internetu. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

v. HOME 3.06

PŘIPOJTE SE K NÁM VZDUCHEM!

Jméno a příjmení

Adresa

Poznámka

Rodné číslo

E-mail

Telefon

Dostupnost připojení a specifikace tarifu si můžete ověřit na www.tkcsystem.cz nebo na prodejně TKC.

NEJOBLÍBENĚJŠÍ

Specifikace internetové televize Kuki TV si můžete ověřit na www.tkcsystem.cz nebo na prodejně TKC.

NEJOBLÍBENĚJŠÍ

Kuki TV L
2 fixní + až 5 mobilních zařízení,

47 TV kanálů pevných + 30 volitelných

+ 490 Kč(21€)
měsíčně

KUKI TV S
2 fixní + až 5 mobilních zařízení,
47 pevných daných TV kanálů

+ 190 Kč(8,5€)
měsíčně

Kuki TV M
2 fixní + až 5 mobilních zařízení,

34 TV kanálů pevných + 15 volitelných

+ 290 Kč(12,5€)
měsíčně

Set-top Box nový - 2050 Kč Mám chytrou TV - 0 Kč

Navíc Cinemax: + 50 Kč/měs.

Set-top Box zánovní - 750Kč

Navíc seriály: + 65 Kč/měs.

Navíc 5: + 150 Kč/měs. Navíc kino+: + 50 Kč/měs. Navíc telka (+ 1 fixní zařízení): + 89 Kč/měs.

Připojení a doplňkové služby:

Nahrávám 50: + 50 Kč/měs.

Navíc HBO balíček: + 250 Kč/měs. Nahrávám 100: + 100 Kč/měs.

Připojení a doplňkové služby:
Cena se liší v závislosti na tarifu.

Router s WiFi 2,4GHz + 5GHz (kabel 1Gb/s + WiFi) 800 Kč Vlastní router 199 Kč

Pronájem routeru :

Veřejná IP adresa:

OBJEDNÁVKA INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ -

+ OBJEDNÁVKA CHYTRÉ INTERNETOVÉTELEVIZE Kuki TV:

HOME:

HOME 1
30 / 20 Mb/s

350 Kč(15€)
měsíčně

HOME 3
50 / 30 Mb/s

570 Kč(25€)
měsíčně

HOME 2
40 / 30 Mb/s

460 Kč(20€)
měsíčně

+ 50 Kč/měsíčně

+ 70 Kč/měsíčně


